Karta danych technicznych
Kolumna lustrzana
Nr art.: 549796
UMC-1603-S2
Treść
 -
 -
Dane techniczne
Rysunki wymiarowe
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com Zmiany techniczne zastrzeżone
In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Faks: +49 7021 573-199 pol • 2024-04-27 1 /3
Ilustracja może się różnić od stanu rzeczywistego
Kolumna lustrzana • Nr art.: 549796 • UMC-1603-S2
Dane techniczne
Dane podstawowe
Seria UMC
Liczba luster pojedynczych 3 Piece(s)
zawarty Zestaw mocowań do montażu podłogo
wego
Przeznaczony dla Wielowiązkowe bariery bezpieczeństwa
zabezpieczające MLD 500, MLD 300
Typ, kolumny i lustra Kolumna lustra odbijającego dla wielo
wiązkowych barier bezpieczeństwa
Funkcje
Funkcje Dokładne wyrównanie lustra pojedyn
czego we wszystkich 3 osiach
Prosta regulacja pionowa lustra
Proste wyrównanie osiowe
regulowany, 3 kierunki
Samoczynny powrót do ustawiania po
wstrząsach mechanicznych dzięki
specjalnym elementom sprężystym
Dane mechaniczne
Wymiar (szer. x wys. x dł.) 160 mm x 1.660 mm x 149 mm
Materiał obudowy Metal
Tworzywo sztuczne
Obudowa metalowa Aluminium
Masa netto 6.230 g
Kolor obudowy czarny, RAL 9005
żółty, RAL 1021
Rodzaj mocowania Mocowanie podłogowe
Płyta montażowa
Mechaniczna funkcja reset Tak
Wysokość kolumny bez stopy 1.600 mm
Montaż zewnętrzny akcesoriów z tyłu
Środkowy odstęp luster pojedynczych 400 mm
Klasyfikacja
Numer taryfy celnej 76042990
ECLASS 5.1.4 27279207
ECLASS 8.0 27279207
ECLASS 9.0 27273605
ECLASS 10.0 27273605
ECLASS 11.0 27273605
ECLASS 12.0 27273605
ECLASS 13.0 27273605
ECLASS 14.0 27273605
ETIM 5.0 EC002467
ETIM 6.0 EC002467
ETIM 7.0 EC002467
ETIM 8.0 EC002467
ETIM 9.0 EC002467
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com Zmiany techniczne zastrzeżone
In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Faks: +49 7021 573-199 pol • 2024-04-27 2 /3
Kolumna lustrzana • Nr art.: 549796 • UMC-1603-S2
Rysunki wymiarowe
Wszystkie wymiary są podane w milimetrach
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com Zmiany techniczne zastrzeżone
In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Faks: +49 7021 573-199 pol • 2024-04-27 3 /3